

Une marque **Intermarché**Origine  
**ESPAGNE**PRODUIT  
**JEU**  
DE PAQUESL'UNITÉ  
**1€  
1,68****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>LE 2<sup>ème</sup> À : 1,17€**CHORIZO AU PIMENT D'ESPAGNE DOUX  
ITINÉRAIRE DES SAVEURS**

pur porc

200 g - 8,40 € le kg

Par 2 (400 g) : 2,85 € au lieu de 3,36 €  
7,13 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.Une marque **Intermarché**PRODUIT  
**JEU**  
DE PAQUESL'UNITÉ  
**1€  
1,19****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>LE 2<sup>ème</sup> À : 0,83€**LES TRANCHETTES  
HAMBURGER AU CHEDDAR  
PÂTURAGES**

fromage au lait de vache

à 17% Mat. Gr sur produit fini

200 g - 5,95 € le kg

Par 2 (400 g) : 2,02 €

au lieu de 2,38 €

5,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de  
la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.Transformé en  
**ITALIE**Transformé en  
**FRANCE**PRODUIT  
**JEU**  
DE PAQUESL'UNITÉ  
**3€  
1,19**LE PACK DE 18  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE**30%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\***2€  
2,23**LE PACK DE 18  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

0,96€ SUR VOTRE CARTE

**PETITS SUISSES  
AUX FRUITS FRAÎSE/  
BANANE/ABRICOT/  
FRAMBOISE/PÊCHE-  
POIRE EN OFFRE  
DÉCOUVERTE  
DANONINO**18 x 50 g - soit 900 g -  
3,54 € le kgTransformé en  
**FRANCE**PRODUIT  
**JEU**  
DE PAQUES**CRÈME AUX ŒUFS SAVEUR  
VANILLE  
LA LAITIÈRE**

4 x 100 g - soit 400 g - 4,45 €

le kg

Par 2 (800 g) : 2,67 € au lieu

de 3,56 €

3,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.LE PACK DE 4  
**1€  
1,78**LE 2<sup>ème</sup> À : 0,89€**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>Une marque **Intermarché**L'UNITÉ  
**1€  
1,49****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>LE 2<sup>ème</sup> À : 1,04€PRODUIT  
**JEU**  
DE PAQUES**POMMES DAUPHINES  
SURGELÉES  
SAINT ELOI**

500 g - 2,98 € le kg

Par 2 (1 kg) : 2,53 €

au lieu de 2,98 €

2,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.Transformé en  
**UNION EUROPÉENNE**PRODUIT  
**JEU**  
DE PAQUESL'UNITÉ  
**3€  
3,67**LA BOUTEILLE  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE**30%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\***2€  
2,56**LA BOUTEILLE  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

1,11€ SUR VOTRE CARTE

**JUS ANANAS/FRUIT DE LA PASSION  
INNOCENT**

1,35 l - 2,72 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR